
 

 

Ministero dell’Istruzione e Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PIERO DELLA FRANCESCA 
VIA G. BUGIARDINI 25 – 50143 FIRENZE (FI) – tel. 0557320404/7322724 – fax 0557322380 

C.F. 94066370480  - C.M. FIIC840007 
fiic840007@istruzione.it - fiic840007@pec.istruzione.it - www.icpierodellafrancesca.edu.it 

 
 

Data e Prot. vedi segnatura 

Nella sezione amministrazione trasparente  

del sito https://www.icpierodellafrancesca.edu.it/   

Sezione bandi di gara e contratti 

Atti delle amministrazioni aggiudicatrici – Avvisi, bandi e inviti 

 

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA – AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE 

DI ESPERTI INTERNI ALLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE E/O ESTERNI FINALIZZATO ALLA 

FORMAZIONE DEI DOCENTI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR 275/1999, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO  il Decreto Interministeriale del 28 agosto 2018 n. 129 concernente “il nuovo regolamento 

amministrativo-contabile”;  

VISTO il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Decreto Legge 81/2008; 

VISTO  l’avviso di selezione pubblica, finalizzato all’individuazione di esperti per la formazione del personale 

docente; 

CONSIDERATO che è pervenuta un’unica candidatura inerente l’avviso di cui all’oggetto;  ; 

VISTO il verbale di apertura buste prot 2446 del 27 febbraio 2023; 

VALUTATA     la candidatura dal Dirigente Scolastico e stilata la seguente graduatoria;  

 

 Nome e Cognome del 

candidato 

Punteggio totale 

1 MONNECCHI Marta Punti  87 

 

DECRETA  

 

L’aggiudicazione provvisoria del corso di formazione per il personale docente alla Dott.ssa Marta Monnecchi 

 

Avverso la presente graduatoria è esperibile reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 gg dalla 

data di pubblicazione, decorsi i quali senza reclami, la stessa diventerà definitiva. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Annarita Fasulo 

ISTITUTO COMPRENSIVO PIERO DELLA FRANCESCA - AOO ABBF6E4 - PR. U. N. 0002449 DEL 27/02/2023 - I

mailto:fiic840007@istruzione.it
mailto:fiic840007@pec.istruzione.it
http://www.icpierodellafrancesca.edu.it/
https://www.icpierodellafrancesca.edu.it/

		2023-02-27T12:34:01+0000
	Annarita Fasulo




